[image: Descrição: Brasão Oficial.jpg]                   ESTADO DA PARAÍBA
  MUNICÍPIO DE VÁRZEA
  PREFEITURA MUNICIPAL
                      CNPJ:08.884.066/0001-01
____________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
[bookmark: _GoBack]A Pregoeira do Município de Várzea, torna público aos interessados, que a reunião do PREGÃO ELETRÔNICO 004/2021 cujo objetivo é  Contratação de serviços de automotivos em geral destinados a manutenção preventiva e corretiva da frota de Veículos a serviço do Município de Várzea –PB conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital,  com data da reunião marcada para  o dia 31 de março de 2021, ás 13:30 hm, foi adiada para o dia 09 de  abril de 2021, ás 08h:30min.
INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis, no horário de expediente das 08;00 ás 13:00 horas na sala da CPL, á rua Manoel Dantas, nº 279, Centro, sede da Prefeitura Municipal. O caderno do edital completo, poderá ser adquirido através do acesso à página, http://www.varzea.pb.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br
VÁRZEA-PB, 25 de março de 2021.

EDCLEIDE MEDEIROS DE SOUTO ROCHA
PREGOEIRA/PMV

_______________________________________________________________________________________
End: Rua: Manoel Dantas Nº 279 Centro  Várzea- PB    CEP: 58.620-000
Fone: (83)3469-1111 -1158  e-mail: pmlicitacao@varzea.pb.gov.br

image1.jpeg